
UCHWAŁA NR 1045/VIII/23 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze publicznej, położonej na terenie miejscowości Kamienna, na nieruchomości stanowiącej część 
drogi krajowej nr 39 – działki nr 344 i 343 k. m. 1, stanowiącą własność Skarbu Państwa, za zgodą Zarządcy drogi, 
nadaje się nazwę ulicy: Namysłowska – pomiędzy działkami nr 390, 538/2, 537/2, 537/1, 579, 409, 535/6, 535/5, 
535/2, 535/4, 534/2, 534/3, 593/25, 593/26, 593/35, 593/36, 593/13, 593/27, 593/28, 593/37, 593/38, 531, 530/2, 
530/1, 529, 46/10, 46/22, 46/23, 46/28, 615, 46/9, 46/7, 345, 490/2, 490/1, 488, 487, 484, 483, 355, 480/2, 480/1, 
479, 478, 350, 442, 443, 444, 445, 446/2, 447, 448/2, 448/1, 449, 450/4, 450/3, 450/2, a 297/1, 539, 583, 540, 
541/1, 541/2, 582, 522/1, 522/2, 522/4, 521, 567, 520/2, 520/3, 520/4, 520/5, 520/6, 314/1, 566, 313/2, 313/1, 
311/2, 311/1, 388/3, 564, 310/1, 308, 580/1, 463/14, 561, 463/10 k. m. 1.   

§ 2. Położenie drogi i jej przebieg określa mapka, stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Ochędzan 
 

Id: 6E90455D-F1E6-4BDF-A12D-CF6C0561E7AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1045/VIII/23 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 27 października 2023 r. 

Położenie drogi i jej przebieg 

 
 

Id: 6E90455D-F1E6-4BDF-A12D-CF6C0561E7AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1045/VIII/23 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Położenie drogi i jej przebieg


		2023-10-27T09:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




